
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
(МАОУДО «ЦДТ»)

ПРИКАЗ

10 февраля 2022г. № 24/6-2
г. Биробиджан

Об ограничении допуска в МАОУДО «ЦДТ»

В связи с введением ограничительных мероприятий по гриппу и острым 
респираторным вирусным инфекциям на территории ЕАО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ограничить с 11 февраля 2022г. допуск в МАОУДО «ЦДТ» обучающихся 
МАОУДО «ЦДТ» - учащихся школ, в которых объявлен карантин.

2. Возобновить допуск в МАОУДО «ЦДТ» обучающихся МАОУДО «ЦДТ» - 
учащихся школ после снятия в соответствующих школах карантина.

3. Педагогическим работникам обеспечить информирование родителей и законных 
представителей обучающихся МАОУДО «ЦДТ» о сроках ограничительных мероприятий.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Головину Т.В., заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе.

М. А. Шульман


